115 Unde insinuat hoc loco Aristoteles quod animalia ex putrefactione genita non habent virtutem ad generandum sibi similia, atque adeo quod sunt specie distincta ab his quae ex semine generantur. Idem insinuat, 2 *De generatione animalium*, cap. 1, ²⁶⁴ ubi Commentator ²⁶⁵ id asserit; et insinuat D. Thomas, in 1, d. 10, a. 5; ²⁶⁶ *De veritate*, q. 12, a. 2, ad 4; *De potentia*, q. 3, a. 11, ad 1. Tenet Iandunus, 7 *Metaphysicae*, q. 14. ²⁶⁷

125 6 Sed quid in hoc sentiendum sit diximus 2 *Physicorum*, [q. 3]. De qua re metaphysici agunt *lect. 7 Metaphysicae*: Soncinas, q. 21; ²⁶⁸ Iavellus, q. 11; ²⁶⁹ Andreas, qq. 8 et 11; ²⁷⁰ Scotus, in 1, d. 2, q. 7; ²⁷¹ Caietanus, 3 p., q. 28, a. 1; ²⁷² Ferrariensis, 3 *Contra Gentes*, cap. 69. ²⁷³ Qui omnes tenent opinionem positam [a nobis] in 2 *Physicorum*.

130 7 Aristoteles autem isto loco ²⁷⁴ exponendus est de his speciebus animalium in quibus non est distinctio sexuum, nam haec vel nullam habent generationem, ut de anguillis dicitur, 6 *De historia*, cap. 15 et 16, ²⁷⁵ vel si habent est rei dissimilis in specie, ut de bombyci dicitur, et de his quae [ova] producent absque commixtione maris. [Ita] exponit Aris-

107 38] 28 SP. 107 multa add. quae ex tota ratione specifica S. 113 Aristoteles P, om. S. 113 agit L, om. SP. 113 5 PL, supra (!) S [transcribe S por supra en vez de 5], praem. ttt. [= tractatu] P. 119 11 SL, 1 P. 120 add. in margine a. m.: De hoc vide P. Toletum, 2 *De Anima*, cap. 4, tx. 50, q. 11, in fine (!), ubi Aristotelem interpretatur hoc modo: ...[?] "Nec [ne S] mireris quare Aristoteles dixit animalia ex putrefactione non generare. Loquitur [enim] universaliter, scilicet non omnia talia generant: aliqua tamen generare certum est, ut ostendimus" [o. c., f. 75, col. 1]. Haec Toletus. S.

6 121 sentiendum SL, dicendum P. 121 diximus SL, dictum est P. 121 q. 3 P, om. SL. 125 a nobis L, om. SP. 125 in praem. i [= infra?] P.

7 126 est SL, om. P. 128 anguillis SL, angelis (!) P. 130 ova PL, om. S. 130 Ita P, Ista S.

²⁶¹ 894 b 19-38 (quod est q. 36 in BKK)

²⁶² 756 b 13-20

²⁶³ 539 a 22 sq.; Cfr. *De gen. an.* A 16: 721 a 7

²⁶⁴ 732 b 11 sq.

²⁶⁵ ?

²⁶⁶ q. unica

²⁶⁷ O. c., f. 94 G

²⁶⁸ O. c., ff. 76^v sq.

²⁶⁹ O. c., pp. 790 sq.

²⁷⁰ O. c., ff. 34 sq.; 35^v

sq.

²⁷¹ nn. 27-32: o. c., t. 8, pp. 566-570

²⁷² *Comm. in S. Th. D. Thomae*, (3 p., q. 28, a. 1)

III

²⁷³ *Comm. in CG D. Thomae* (III, c. 69) VI³, VII-X

²⁷⁴ Cfr. supra not. 263. 264

²⁷⁵ 569 a 10-570 a 2 [Hic loquitur Arist. de generibus piscium, quae vel limo, vel arena, vel spuma maris ex imbre excitata procreantur]; 570 a 3-7